Notizhalter "Anatoli"

Art-Nr.: 0012997
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Der Notizhalter "Anatoli" ist der perfekte Begleiter fur alle, die ihre Gedanken auf stilvolle und umweltfreundliche Weise festhalten

mochten. Das Kartencover besteht aus Saatpapier, das nach Gebrauch einfach eingepflanzt werden kann. Mit den 6 verschiedenen

farbigen Haftnotizen, jeweils mit 20 Blattern, kdnnen Sie lhre Notizen organisieren und wichtige Informationen hervorheben. Ein

praktisches und nachhaltiges Accessoire fiir den Schreibtisch oder unterwegs. Lassen Sie lhre Kreativitat erbliihen und hinterlassen
Sie einen griinen FuRabdruck mit dem Notizhalter "Anatoli".

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Digital Direkt-Druck

8,5x6x0,7cm
Tampondruck, Digital Direkt-Druck

1

600

CN

4820103000
36,5x33,5x34cm
10 kg

1-5¢
CMYK

Produkt-Farben
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